
UCHWAŁA NR XXII/235/2025 
RADY GMINY MIELNO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 t.j.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2024r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Mielno pomocy finansowej w 2025 roku Gminie  Będzino w formie dotacji 
celowej w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy  złotych 00/100) przeznaczonej na 
dofinansowanie zakupu łodzi patrolowej na jezioro Jamno. 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona z dochodów własnych gminy. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Mielno a Gminą  Będzino. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Miejskiej Mielna 

 
Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1052D1-A147-456C-AB3E-9158D3EB1742. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/235/2025 RADY GMINY MIELNO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


